
ROZSVÍCENÍ  VÁNOČNÍHO  STROMEČKU 

První adventní neděli – 28. listopadu 2010, v 17 hodin, Vás srdečně zveme na již 

tradiční rozsvěcení vánočního stromečku. 

 Stromeček rozsvítíme před budovou naší školy. Po vystoupení dětí ze školní 

družiny si budete moci prohlédnout betlém z figur v životní velikosti ve vstupních 

prostorách školy a nakupovat na vánočním trhu. 

Malý vánoční trh pro Vás připraví žáci z prvního až šestého ročníku společně 

s dětmi ze ŠD. Prodej dětských výrobků bude doplněn prodejem živých rostlin a 

suchých vazeb z dílny sl. Věry Homolkové. V letošním roce budeme prodávat 

v přízemí budovy školy, v malé tělocvičně a v učebně IC. 

O teplý čaj pro děti a něco ostřejšího na zahřání pro dospělé se postarají naši 

provozní zaměstnanci.              Těšíme se na Vás.     Žáci a zaměstnanci ZŠ KROUNA 


